
strana A/16 � 11/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 16. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace

I. Zadavatel: J.M.KAPA, s.r.o., Rybářská 56, 280 02 Kolín II
IČ: 60935081, DIČ: CZ60935081

vyhlašuje výběrové řízení na:

Stavební práce na zakázku Přestavba skladů na výrobní prostory

II. Preambule:
Výběr bude proveden v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů pro Operační
program Podnikání a inovace, projekt bude financován ze zdrojů EU. Dle § 2e zá-
kona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

III. Předmět zakázky:
Dodávka průmyslové drátkobetonové podlahy tl. 150 mm včetně hydroizolace.
Celkem cca 1200 m2.

IV. Termín plnění zakázky:
Květen 2011

V. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Konec lhůty: 18.4.2011, 12.00 hod.
Místo podání nabídky: Kancelář vedení společnosti J.M.KAPA s.r.o., Rybářská 56,
280 02 Kolín.

VI. Zadávací dokumentace:
Zadávací dokumentaci rozešle zadavatel případným zájemcům elektronickou poš-
tou. O zaslání je možné zažádat na e-mailu: a.doubrava@jmkapa.cz, na telefonu
602 743 760, pan Aleš Doubrava, nebo osobně na adrese zadavatele.

VII. Další podmínky soutěže:
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, případně
odmítnout všechny předložené nabídky, a to vždy bez povinnosti sdělovat důvody
takovéhoto rozhodnutí. Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně.

V Kolíně dne 7.3.2011
Ing. Karel Doubrava, jednatel společnosti

365669-11/11

OPERAČNÍ
PROGRAM
PODNIKÁNÍ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo společnosti NIDUS a.s., se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 28513410, oddíl B, vložka 14971, tímto svolává řádnou valnou hromadu
společnosti, která se bude konat 26. dubna 2011 od 10.00 hodin v notářské
kanceláři JUDr. Marie Tláškové, náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2,
s tímto programem:

1. zahájení a volba orgánů valné hromady
2. schválení roční účetní závěrky za rok 2010 a návrhu na rozdělení zisku
3. rozhodnutí o změně stanov
4. rozhodnutí o volbě a odvolání členů představenstva a dozorčí rady
5. ukončení

Vybrané údaje účetní závěrky:

aktiva 5 141 tis. Kč
pasiva 5 141 tis. Kč
vlastní kapitál 2 089 tis. Kč
hospodářský výsledek 662 tis. Kč
cizí zdroje 3 027 tis. Kč

Účetní závěrka je pro akcionáře k nahlédnutí v pracovních dnech v sídle společnosti
v době od 8 do 16 hod.

Navrhuje se rozhodnutí o změně stanov – změna článku 7.1.2., kdy se navrhuje
změna způsobu svolávání valné hromady tak, že se valná hromada svolává uve-
řejněním oznámení v Obchodním věstníku a zveřejněním na internetovém portálu
www.valnehromady.cz/, dále změna článku 7.1.5., kdy se vypouští ustanovení
o ověření podpisu na plné moci zástupce a vypouští se věta o povinné superlega-
lizaci listin předkládaných zahraničním akcionářem.

Akcionáři se upozorňují, že návrh změn stanov je akcionářům k nahlédnutí v sídle
společnosti ve lhůtě stanovené pro svolání valné hromady. Akcionář má právo
vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí.

Tomáš Vrba, předseda představenstva

365673-11/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI PROJEKTU
ŠKOLICÍ STŘEDISKO ArcelorMittal Ostrava a.s. (OPPI)

1. Firma: ArcelorMittal Ostrava a.s.
Sídlo: Vratimovská č.p. 689, 707 02 Ostrava
IČ: 45193258

vyhlašuje výběrové řízení

na »Dodávku vybavení školicího střediska«.
Součástí plnění této zakázky bude plné vybavení kanceláří, učeben a zaseda-
cí místnosti typovým nábytkem. Na vyžádání budou potřebné podklady pro
zpracování nabídek zaslaná elektronicky všem případným zájemcům o tuto
zakázku.

2. Podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hod-
nocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací doku-
mentaci.

3. Zadávací dokumentaci a podklady k nabídce je možné si vyžádat písemně, tele-
fonicky nebo elektronicky na:

Adresa: ArcelorMittal Ostrava a.s.
Nákup investic
Bc. Petra Blahová
Nákup investic, hotel Kovak, 3. patro, č. dveří 304
Vratimovská č. p. 689
707 02 Ostrava-Kunčice
tel.: + 420 595 682 871
fax: + 420 595 684 949
e-mail: Petra.Blahova@arcelormittal.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 17.3.2011, a končí dne 15.4.2011
ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

365670-11/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin, upozornění
pro společníky, věřitele a dlužníky zúčastněných společností

Představenstvo obchodní společnosti Hostašovická a. s., se sídlem Hostašo-
vice 213, PSČ 741 01, IČ: 27823091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3501, tímto jako rozdělovaná
obchodní společnost

a dále jednatelé

– nástupnické obchodní společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o., se sídlem
Šenov u Nového Jičína, Jeremenkova 226, PSČ 742 42, IČ: 28620615, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
35170,

– nástupnické obchodní společnosti Opavská realitní s.r.o., se sídlem Opava,
Vojanova 139/10, PSČ 746 01, IČ: 28620780, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35168,

– nástupnické obchodní společnosti Reality Příbor s.r.o., se sídlem Příbor,
Tyršova 476, PSČ 742 58, IČ: 28620631, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36019,

oznamují, že do sbírek listin všech výše uvedených společností byl uložen projekt
rozdělení sloučením společnosti Hostašovická a.s. a současně zveřejňují níže uve-
dené upozornění pro společníky, akcionáře a dlužníky a věřitele shora uvedených
společností.

V sídlech zmíněných společností jsou v pracovní dny pro jejich společníky a akcio-
náře k nahlédnutí zejména tyto dokumenty: projekt rozdělení sloučením, zákonem
stanovené řádné, mezitímní i konečné účetní závěrky a zahajovací rozvahy včetně
příslušných zpráv a znalecký posudek oceňující část jmění zanikající společnosti
Hostašovická a.s., přičemž tito společníci a akcionáři mají právo obdržet bez zby-
tečného odkladu opis nebo výpis z těchto dokumentů.

Všechny dokumenty vyhotovené dle § 299 zákona č. 125/2008 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »ZPřem«), budou akcionářům a společníkům zúčast-
něných společností volně přístupné k nahlédnutí též na valných hromadách
zúčastněných společností, které mají schvalovat rozdělení. Statutární orgány
zúčastněných společností na začátku valných hromad objasní akcionářům a spo-
lečníkům projekt rozdělení. Statutární orgány zúčastněných společností seznámí
před hlasováním o schválení rozdělení akcionáře a společníky se všemi podstat-
nými změnami týkajícími se majetku, závazků a hospodářských výsledků zúčast-
něných společností, k nimž došlo v období od rozhodného dne rozdělení.

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust.
§§ 35 až 39 ZPřem, tj. zejména na právo zákonem určených věřitelů žádat za pod-
mínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, pokud by se v důsledku
rozdělení zhoršila dobytnost jejich pohledávek, a dále upozorňují své věřitele
a dlužníky na jejich práva podle ust. §§ 257 až 264 ZPřem, tj. zejména:

a) zákonné ručení každé z nástupnických společností za závazky rozdělované
společnosti, jež přešly v důsledku rozdělení z rozdělované společnosti na ostatní
nástupnické společnosti nebo které zůstaly rozdělované společnosti, a to spo-
lečně a nerozdílně až do výše čistého obchodního majetku uvedeného v posud-
ku znalce pro ocenění jmění (§ 257 odst. 1 ZPřem);

b) zákonné ručení rozdělované společnosti za závazky, jež přešly v důsledku roz-
dělení na nástupnické společnosti, a to až do výše vlastního kapitálu vykázané-
ho v zahajovací rozvaze (§ 257 odst. 2 ZPřem);

c) zákonné vypořádání majetku a závazků rozdělované společnosti v případě, že
z projektu rozdělení není zřejmé, zda byly předmětem přechodu na některou
z nástupnických společností či nikoliv (§ 261 odst. 3 ZPřem);

d) právo na informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na jednotlivé
nástupnické společnosti (§ 262 ZPřem);

e) právo na plnění pohledávek a závazků rozdělované společnosti v případech
nejasností o osobě věřitele či dlužníka po rozdělení (§§ 263 a 264 ZPřem).

Představenstvo společnosti Hostašovická a.s.
Jednatel společnosti Opavská realitní s.r.o.
Jednatel společnosti Reality Příbor s.r.o.
Jednatel společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o.

365676-11/11

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin, upozornění
pro společníky, věřitele a dlužníky zúčastněných společností

Představenstvo obchodní společnosti Hostašovická a. s., se sídlem Hostašo-
vice 213, PSČ 741 01, IČ: 27823091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3501, tímto jako rozdělovaná
obchodní společnost

a dále jednatelé

– nástupnické obchodní společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o., se sídlem
Šenov u Nového Jičína, Jeremenkova 226, PSČ 742 42, IČ: 28620615, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
35170,

– nástupnické obchodní společnosti Opavská realitní s.r.o., se sídlem Opava,
Vojanova 139/10, PSČ 746 01, IČ: 28620780, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35168,

– nástupnické obchodní společnosti Reality Příbor s.r.o., se sídlem Příbor,
Tyršova 476, PSČ 742 58, IČ: 28620631, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36019,

oznamují, že do sbírek listin všech výše uvedených společností byl uložen projekt
rozdělení sloučením společnosti Hostašovická a.s. a současně zveřejňují níže uve-
dené upozornění pro společníky, akcionáře a dlužníky a věřitele shora uvedených
společností.

V sídlech zmíněných společností jsou v pracovní dny pro jejich společníky a akcio-
náře k nahlédnutí zejména tyto dokumenty: projekt rozdělení sloučením, zákonem
stanovené řádné, mezitímní i konečné účetní závěrky a zahajovací rozvahy včetně
příslušných zpráv a znalecký posudek oceňující část jmění zanikající společnosti
Hostašovická a.s., přičemž tito společníci a akcionáři mají právo obdržet bez zby-
tečného odkladu opis nebo výpis z těchto dokumentů.

Všechny dokumenty vyhotovené dle § 299 zákona č. 125/2008 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »ZPřem«), budou akcionářům a společníkům zúčast-
něných společností volně přístupné k nahlédnutí též na valných hromadách
zúčastněných společností, které mají schvalovat rozdělení. Statutární orgány
zúčastněných společností na začátku valných hromad objasní akcionářům a spo-
lečníkům projekt rozdělení. Statutární orgány zúčastněných společností seznámí
před hlasováním o schválení rozdělení akcionáře a společníky se všemi podstat-
nými změnami týkajícími se majetku, závazků a hospodářských výsledků zúčast-
něných společností, k nimž došlo v období od rozhodného dne rozdělení.

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust.
§§ 35 až 39 ZPřem, tj. zejména na právo zákonem určených věřitelů žádat za pod-
mínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, pokud by se v důsledku
rozdělení zhoršila dobytnost jejich pohledávek, a dále upozorňují své věřitele
a dlužníky na jejich práva podle ust. §§ 257 až 264 ZPřem, tj. zejména:

a) zákonné ručení každé z nástupnických společností za závazky rozdělované
společnosti, jež přešly v důsledku rozdělení z rozdělované společnosti na ostatní
nástupnické společnosti nebo které zůstaly rozdělované společnosti, a to spo-
lečně a nerozdílně až do výše čistého obchodního majetku uvedeného v posud-
ku znalce pro ocenění jmění (§ 257 odst. 1 ZPřem);

b) zákonné ručení rozdělované společnosti za závazky, jež přešly v důsledku roz-
dělení na nástupnické společnosti, a to až do výše vlastního kapitálu vykázané-
ho v zahajovací rozvaze (§ 257 odst. 2 ZPřem);

c) zákonné vypořádání majetku a závazků rozdělované společnosti v případě, že
z projektu rozdělení není zřejmé, zda byly předmětem přechodu na některou
z nástupnických společností či nikoliv (§ 261 odst. 3 ZPřem);

d) právo na informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na jednotlivé
nástupnické společnosti (§ 262 ZPřem);

e) právo na plnění pohledávek a závazků rozdělované společnosti v případech
nejasností o osobě věřitele či dlužníka po rozdělení (§§ 263 a 264 ZPřem).

Představenstvo společnosti Hostašovická a.s.
Jednatel společnosti Opavská realitní s.r.o.
Jednatel společnosti Reality Příbor s.r.o.
Jednatel společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o.

365678-11/11

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin, upozornění
pro společníky, věřitele a dlužníky zúčastněných společností

Představenstvo obchodní společnosti Hostašovická a. s., se sídlem Hostašo-
vice 213, PSČ 741 01, IČ: 27823091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3501, tímto jako rozdělovaná
obchodní společnost

a dále jednatelé

– nástupnické obchodní společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o., se sídlem
Šenov u Nového Jičína, Jeremenkova 226, PSČ 742 42, IČ: 28620615, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
35170,

– nástupnické obchodní společnosti Opavská realitní s.r.o., se sídlem Opava,
Vojanova 139/10, PSČ 746 01, IČ: 28620780, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35168,

– nástupnické obchodní společnosti Reality Příbor s.r.o., se sídlem Příbor,
Tyršova 476, PSČ 742 58, IČ: 28620631, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36019,

oznamují, že do sbírek listin všech výše uvedených společností byl uložen projekt
rozdělení sloučením společnosti Hostašovická a.s. a současně zveřejňují níže uve-
dené upozornění pro společníky, akcionáře a dlužníky a věřitele shora uvedených
společností.

V sídlech zmíněných společností jsou v pracovní dny pro jejich společníky a akcio-
náře k nahlédnutí zejména tyto dokumenty: projekt rozdělení sloučením, zákonem
stanovené řádné, mezitímní i konečné účetní závěrky a zahajovací rozvahy včetně
příslušných zpráv a znalecký posudek oceňující část jmění zanikající společnosti
Hostašovická a.s., přičemž tito společníci a akcionáři mají právo obdržet bez zby-
tečného odkladu opis nebo výpis z těchto dokumentů.

Všechny dokumenty vyhotovené dle § 299 zákona č. 125/2008 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »ZPřem«), budou akcionářům a společníkům zúčast-
něných společností volně přístupné k nahlédnutí též na valných hromadách
zúčastněných společností, které mají schvalovat rozdělení. Statutární orgány
zúčastněných společností na začátku valných hromad objasní akcionářům a spo-
lečníkům projekt rozdělení. Statutární orgány zúčastněných společností seznámí
před hlasováním o schválení rozdělení akcionáře a společníky se všemi podstat-
nými změnami týkajícími se majetku, závazků a hospodářských výsledků zúčast-
něných společností, k nimž došlo v období od rozhodného dne rozdělení.

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust.
§§ 35 až 39 ZPřem, tj. zejména na právo zákonem určených věřitelů žádat za pod-
mínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, pokud by se v důsledku
rozdělení zhoršila dobytnost jejich pohledávek, a dále upozorňují své věřitele
a dlužníky na jejich práva podle ust. §§ 257 až 264 ZPřem, tj. zejména:

a) zákonné ručení každé z nástupnických společností za závazky rozdělované
společnosti, jež přešly v důsledku rozdělení z rozdělované společnosti na ostatní
nástupnické společnosti nebo které zůstaly rozdělované společnosti, a to spo-
lečně a nerozdílně až do výše čistého obchodního majetku uvedeného v posud-
ku znalce pro ocenění jmění (§ 257 odst. 1 ZPřem);

b) zákonné ručení rozdělované společnosti za závazky, jež přešly v důsledku roz-
dělení na nástupnické společnosti, a to až do výše vlastního kapitálu vykázané-
ho v zahajovací rozvaze (§ 257 odst. 2 ZPřem);

c) zákonné vypořádání majetku a závazků rozdělované společnosti v případě, že
z projektu rozdělení není zřejmé, zda byly předmětem přechodu na některou
z nástupnických společností či nikoliv (§ 261 odst. 3 ZPřem);

d) právo na informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na jednotlivé
nástupnické společnosti (§ 262 ZPřem);

e) právo na plnění pohledávek a závazků rozdělované společnosti v případech
nejasností o osobě věřitele či dlužníka po rozdělení (§§ 263 a 264 ZPřem).

Představenstvo společnosti Hostašovická a.s.
Jednatel společnosti Opavská realitní s.r.o.
Jednatel společnosti Reality Příbor s.r.o.
Jednatel společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o.

365677-11/11

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin, upozornění
pro společníky, věřitele a dlužníky zúčastněných společností

Představenstvo obchodní společnosti Hostašovická a. s., se sídlem Hostašo-
vice 213, PSČ 741 01, IČ: 27823091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3501, tímto jako rozdělovaná
obchodní společnost

a dále jednatelé

– nástupnické obchodní společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o., se sídlem
Šenov u Nového Jičína, Jeremenkova 226, PSČ 742 42, IČ: 28620615, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
35170,

– nástupnické obchodní společnosti Opavská realitní s.r.o., se sídlem Opava,
Vojanova 139/10, PSČ 746 01, IČ: 28620780, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35168,

– nástupnické obchodní společnosti Reality Příbor s.r.o., se sídlem Příbor,
Tyršova 476, PSČ 742 58, IČ: 28620631, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36019,

oznamují, že do sbírek listin všech výše uvedených společností byl uložen projekt
rozdělení sloučením společnosti Hostašovická a.s. a současně zveřejňují níže uve-
dené upozornění pro společníky, akcionáře a dlužníky a věřitele shora uvedených
společností.

V sídlech zmíněných společností jsou v pracovní dny pro jejich společníky a akcio-
náře k nahlédnutí zejména tyto dokumenty: projekt rozdělení sloučením, zákonem
stanovené řádné, mezitímní i konečné účetní závěrky a zahajovací rozvahy včetně
příslušných zpráv a znalecký posudek oceňující část jmění zanikající společnosti
Hostašovická a.s., přičemž tito společníci a akcionáři mají právo obdržet bez zby-
tečného odkladu opis nebo výpis z těchto dokumentů.

Všechny dokumenty vyhotovené dle § 299 zákona č. 125/2008 Sb., ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen »ZPřem«), budou akcionářům a společníkům zúčast-
něných společností volně přístupné k nahlédnutí též na valných hromadách
zúčastněných společností, které mají schvalovat rozdělení. Statutární orgány
zúčastněných společností na začátku valných hromad objasní akcionářům a spo-
lečníkům projekt rozdělení. Statutární orgány zúčastněných společností seznámí
před hlasováním o schválení rozdělení akcionáře a společníky se všemi podstat-
nými změnami týkajícími se majetku, závazků a hospodářských výsledků zúčast-
něných společností, k nimž došlo v období od rozhodného dne rozdělení.

Zúčastněné společnosti upozorňují své věřitele na jejich práva vyplývající z ust.
§§ 35 až 39 ZPřem, tj. zejména na právo zákonem určených věřitelů žádat za pod-
mínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, pokud by se v důsledku
rozdělení zhoršila dobytnost jejich pohledávek, a dále upozorňují své věřitele
a dlužníky na jejich práva podle ust. §§ 257 až 264 ZPřem, tj. zejména:

a) zákonné ručení každé z nástupnických společností za závazky rozdělované
společnosti, jež přešly v důsledku rozdělení z rozdělované společnosti na ostatní
nástupnické společnosti nebo které zůstaly rozdělované společnosti, a to spo-
lečně a nerozdílně až do výše čistého obchodního majetku uvedeného v posud-
ku znalce pro ocenění jmění (§ 257 odst. 1 ZPřem);

b) zákonné ručení rozdělované společnosti za závazky, jež přešly v důsledku roz-
dělení na nástupnické společnosti, a to až do výše vlastního kapitálu vykázané-
ho v zahajovací rozvaze (§ 257 odst. 2 ZPřem);

c) zákonné vypořádání majetku a závazků rozdělované společnosti v případě, že
z projektu rozdělení není zřejmé, zda byly předmětem přechodu na některou
z nástupnických společností či nikoliv (§ 261 odst. 3 ZPřem);

d) právo na informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na jednotlivé
nástupnické společnosti (§ 262 ZPřem);

e) právo na plnění pohledávek a závazků rozdělované společnosti v případech
nejasností o osobě věřitele či dlužníka po rozdělení (§§ 263 a 264 ZPřem).

Představenstvo společnosti Hostašovická a.s.
Jednatel společnosti Opavská realitní s.r.o.
Jednatel společnosti Reality Příbor s.r.o.
Jednatel společnosti Výstaviště Přerov-západ s.r.o.

365675-11/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


